אשר על כן, לא ברורה לי כיצד טוען בא כוח הנאשם/המבקש כ"קצין בית משפט" בבקשה הראשונה "עוד באותו היום ניגש הנאשם עם אישור הפקדה מיום 27.2.20 בתיק 10527-11-19 וקיבל במקום אישור הפקדה". לטעון זה אין כל בסיס בנט ואף אינו נתמך בתצהיר וכנראה לא בכדי.

לציין כי בבקשה לעיון חוזר ננקטה לשון רפה 'במזכירות הופקד רישיון'.

בית משפט קמא הפנה לתקנה 557(ה) לתקנות התעבורה, תשכ"א -1961 ונקבע כי לא "נמצא זכר", לאישור הפקדה מתיק אחר "אלא אך לראשונה ביום 23.2.23", ומשכך לא מולאה חובת ההפקדה. עוד נקבע כי נוכח ההחלטה מיום 8.6.20, לא יכול היה המערער לפנות לרשות הרישוי עם אישור ההפקדה שהוצא על ידי המזכירות בטעות שתוקנה למחרת היום, "תוך "עצימת עיניים", ומשעשה כן "אין לו אלא להלין על עצמו".

557. (א) הודע לבעל הרשיון על פסילת רשיונו או על התלייתו על ידי בית המשפט או לפי צו של קצין משטרה או לפי החלטה של רשות הרישוי, לפי הענין, ימציא את רשיונו כאמור בחלק זה אף אם רשיונו אינו בר-תוקף אותה שעה.

(ב) הוכח על פי תצהיר לפי פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, למזכיר של בית המשפט שהרשיע בעל רישיון נהיגה, או לקצין משטרה או לרשות הרישוי, לפי הענין, כי רשיונו של בעל רישיון נהיגה שנפסל כאמור בחלק זה אבד ואין בידו כל עותק של הרשיון, יתחיל מירוך תקופת הפסילה מיום שהומצאה ההצהרה לרשות שהטילה אותה.

(ג) מצא בעל הרשיון את הרשיון שאבד ימציאו מיד לבית המשפט, לקצין משטרה או לרשות הרישוי שהחליטה על הפסילה.

אוסיף בעניין זה כי לא ברור מה עמד ביסוד החלטתה של רשות הרישוי להחזרת רישיון הנהיגה למערער, ואם עמדה בפניה גם ההחלטה מיום 8.6.20; אי הבהירות בעניין נסיבות החזרת הרישיון עולה גם מעיכובו של המערער על ידי שוטרים בשל חשד לנהיגה בזמן פסילה שהוטלה עליו בתיק העיקרי.

נוכח האמור לא ראיתי מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא והערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בהעדר הצדדים.